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Dzień Bezpiecznego Internetu (DBI) obchodzony jest z inicjatywy Unii Europejskiej od 2004 
roku. Od kilku lat przekroczył już granice Europy i dotarł do ponad 150 krajów. Jest to 
największa światowa akcja na rzecz bezpieczeństwa najmłodszych użytkowników Internetu 
oraz promocji pozytywnego wykorzystywania sieci. 
Organizatorem DBI w Polsce od 2005 roku jest Polskie Centrum Programu Safer Internet, 
które tworzą państwowy instytut badawczy NASK oraz Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę. 
Głównym partnerem wydarzenia jest Fundacja Orange a partnerami firmy Facebook Polska, 
Google Polska, Samsung i Librus. 
 
W tym roku Dzień Bezpiecznego Internetu przypada na wtorek 9 lutego. Z tej okazji wszyscy 
uczniowie na lekcjach przypomną sobie zasady bezpiecznego korzystania z Internetu. 
 
Poza tym ogłaszamy konkursy dla chętnych uczniów: 
kl. 1-8 
Konkurs na projekt graficzny (plakat) zawierający hasło „Dzień Bezpiecznego Internetu: Działajmy 
razem!” i promujący bezpieczne zachowania w Internecie. 
Paca wykonana samodzielnie w oparciu o m.in. treści zamieszczone na DBI i inne wskazane na tym 
portalu. Plakat ma być wykonany dowolną techniką z hasłem 17. edycji „Dzień Bezpiecznego 
Internetu: Działajmy razem!”. Prace konkursowe tj. projekt graficzny (plakat) - należy wykonać jako 
pracę plastyczną i sfotografować lub jako pracę w Paincie bądź w Wordzie, i przesłać na adres 
mailowy: gosia_stanislawska@interia.pl 
W temacie wiadomości wpisujemy "DBI plakat", a w treści wiadomości wpisujemy imię, nazwisko 
oraz klasę autora pracy. 
Termin składania prac: do 26 lutego 2021 r. (piątek). 
kl. 5-8 
- Konkurs na napisanie wiersza związanego z propagowaniem bezpiecznych zachowań w sieci. 
- Konkurs matematyczny na ułożenie zadania matematycznego o tematyce związanej z zachowaniem 
bezpieczeństwa w Internecie. 
Wiersz i zadanie również wysyłamy na adres mailowy: gosia_stanislawska@interia.pl 
W temacie wiadomości wpisujemy "DBI zadnie" lub "DBI wiersz", a w treści wiadomości wpisujemy 
imię, nazwisko oraz klasę autora pracy. 
Termin składania prac: do 26 lutego 2021 r. (piątek). 
 

Przy wykonywaniu prac konkursowych zachęcamy Was do odwiedzenia stron internetowych: 

dbi.pl, saferinternet.pl, dzieckowsieci.pl, sieciaki.pl, na których znajdziecie wiele przydatnych 

informacji i wskazówek dotyczących bezpiecznego korzystania z Internetu. 

 

KRYTERIA OCENY PRAC: 
 Zgodność z tematem. 

 Estetyka wykonania. 

 Pomysłowość. 
 


